

گزارش فعالیت ماهانه

شرکت: کارخانجات پلاسکوکار سایپا	سرمایه ثبت شده: 1,460,188
نماد: پلاسک	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 252004	گزارش فعالیت ماهانه 1 ماهه منتهی به 1402/07/30
سال مالی منتهی به: 1402/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

تولید و فروش

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح		از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				اصلاحات				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ (اصلاح شده)				دوره یک ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۷/۳۰				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۳۰				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۷/۳۰			
نام محصول	واحد	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)
فروش داخلی:																									
سپر مونتاز شده sp۱۰۰	ست	۳۲,۰۲۴	۳۲,۰۴۴	۵۰,۵۱۶,۸۷۵	۱,۱۱۳,۵۹۴	(۳۹۹)	(۳۹۹)	۹,۲۰۲	۳۱,۷۴۵	۳۱,۷۴۵	۳۱,۷۴۵	۵۱,۶۳۴,۶۷۵	۱,۱۳۲,۷۹۶	۳,۹۷۴	۳,۹۷۴	۵۵,۳۵۰,۷۰۶	۱۶۴,۶۱۳	۳۴,۷۱۹	۳۴,۷۱۹	۵۲,۰۸۱,۷۵۹	۱,۲۸۷,۴۰۹	۱۶,۴۹۸	۱۶,۴۹۸	۲۵,۵۰۸,۹۷۱	۵۸۵,۸۳۷
سپر مونتاز شده ۳۱۳	ست	۲۵,۰۰۸	۲۵,۰۰۸	۳۰,۶۰۹,۵۷۵	۱,۰۷۱,۵۸۰	(۳)	(۳)	۱۲,۹۷۳	۲۵,۰۰۵	۲۵,۰۰۵	۲۵,۰۰۵	۳۰,۳۴۱,۵۹۴	۱,۰۵۸,۶۰۷	۵,۰۷۸	۵,۰۷۸	۲۹,۰۲۳,۴۳۴	۱۹۸,۱۶۱	۴۰,۰۸۳	۴۰,۰۸۳	۳۱,۲۵۴,۱۴۰	۱,۲۵۶,۷۶۸	۶۱,۰۷۸	۶۱,۰۷۸	۷,۷۲۴,۳۲۰	۴۷۱,۷۸۶
پوسته سپر براید صبا ونسیم	ست	۵۱,۰۶۳	۵۱,۰۶۳	۱۰,۷۸۷,۳۲۲	۵۵۰,۸۳۳	۸۲۰	۸۲۰	(۴۳,۳۹۳)	۵۱,۸۸۳	۵۱,۸۸۳	۵۱,۸۸۳	۹,۷۸۰,۴۶۸	۵۰۷,۴۴۰	۱۱,۱۸۱	۱۱,۱۸۱	۹,۶۹۱,۲۵۱	۱۰۸,۳۵۹	۶۳,۰۶۴	۶۳,۰۶۴	۹,۷۶۴,۶۶۸	۶۱۵,۷۹۹	۳۴,۵۴۹	۳۴,۵۴۹	۷,۳۷۵,۸۹۷	۱۷۸,۶۱۶
مجموعه سپر ۱۵۱	ست	۲۷,۴۸۸	۲۷,۴۸۸	۱,۹۵۲,۳۷۹	۵۳,۶۶۷			(۶۶۳)	۲۷,۴۸۸	۲۷,۴۸۸	۲۷,۴۸۸	۱,۹۳۸,۲۶۰	۵۳,۰۰۴	۵,۱۶۷	۵,۱۶۷	۱,۷۹۷,۱۷۴	۹,۲۸۶	۳۳,۶۵۵	۳۳,۶۵۵	۱,۹۰۷,۵۱۸	۶۲,۳۹۰	۲۴,۹۵۴	۲۴,۹۵۴	۱,۵۰۷,۷۳۴	۳۷,۶۲۴
مجموعه سپر رنگی نیا	ست	۲۵۲	۲۵۲	۱۷,۷۹۸,۳۹۵	۶,۳۶۵	(۳۳۶)	(۳۳۶)	(۶,۰۵۱)	۱۶	۱۶	۱۶	۱۳,۳۷۵,۰۰۰	۳۱۴			۰	۰	۱۶	۱۶	۱۳,۳۷۵,۰۰۰	۳۱۴	۶,۳۴۸	۶,۳۴۸	۲۵,۲۸۰,۰۸۸	۱۶۰,۴۷۸
مجموعه سپر رنگی ساینا	ست	۵۶,۸۱۴	۵۶,۸۱۴	۳۶,۷۹۴,۸۵۷	۲,۰۹۰,۴۶۳			(۱۹,۱۶۶)	۵۶,۸۱۴	۵۶,۸۱۴	۵۶,۸۱۴	۳۶,۴۵۷,۵۱۰	۲,۰۷۱,۳۹۷	۱۱,۲۳۸	۱۱,۲۳۸	۴۰,۱۳۶,۱۷۹	۳۵۰,۹۳۸	۶۸,۰۵۲	۶۸,۰۵۲	۳۷,۰۶۳,۳۴۹	۲,۵۲۳,۳۳۵	۴۰,۶۴۷	۴۰,۶۴۷	۲۳,۸۹۶,۰۵۶	۹۷۱,۲۰۳
مجموعه داشبورد sp۱۰۰	عدد	۲۴,۱۱۲	۲۴,۱۱۲	۲۷۲,۳۶۳,۵۵۳	۶,۵۹۱,۳۴۳	(۶)	(۶)	(۲۰,۶۵۷)	۲۴,۱۰۶	۲۴,۱۰۶	۲۴,۱۰۶	۲۷۲,۵۷۴,۶۷۰	۶,۵۷۰,۶۸۵	۳,۹۶۱	۳,۹۶۱	۲۶۵,۸۳۹,۴۳۴	۱,۴۴۹,۰۹۰	۲۸,۰۶۷	۲۸,۰۶۷	۲۸۵,۷۳۶,۸۰۸	۸,۰۱۹,۷۷۵	۱۶,۲۳۴	۱۶,۲۳۴	۱۷۴,۵۱۰,۴۰۵	۳,۸۶۷,۹۰۴
مجموعه داشبورد ۳۱۲	ست	۴۰,۱۰۲	۴۰,۱۰۲	۵۰,۹۴۰,۶۲۶	۲,۰۴۲,۸۳۱			(۳,۵۱۱)	۴۰,۱۰۲	۴۰,۱۰۲	۴۰,۱۰۲	۵۰,۸۵۳,۰۷۵	۲,۰۳۹,۳۱۰	۲,۵۷۹	۲,۵۷۹	۱۰۴,۵۳۴,۳۱۶	۲۶۹,۵۹۴	۳۲,۶۸۱	۳۲,۶۸۱	۵۴,۰۹۶,۷۶۴	۲,۳۰۸,۹۰۴	۲۸,۶۳۶	۲۸,۶۳۶	۴۳,۶۱۳,۸۷۸	۱,۳۴۸,۹۳۷

شرح		از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				اصلاحات			از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ (اصلاح شده)				دوره یک ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۷/۳۰				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۳۰				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۷/۳۰				
نام محصول	واحد	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)
مجموعه داشبورد ساینما	ست	۳۳,۸۳۱	۳۳,۸۳۱	۸۷,۹۴۱,۱۵۳	۲,۸۸۷,۱۹۶				(۲۶,۲۷۴)	۳۳,۸۳۱	۳۳,۸۳۱	۸۷,۱۴۰,۸۷۳	۳,۸۶۰,۹۲۲	۷,۰۱۷	۷,۰۱۷	۱۰,۹۷۲,۳۵۳	۵۶۸,۱۸۳	۳۹,۸۴۸	۳۹,۸۴۸	۸۶,۰۵۴,۶۳۳	۳,۴۲۹,۱۰۵	۳۶,۶۴۶	۳۶,۶۴۶	۶۰,۳۹۴,۵۹۷	۲,۳۱۶,۸۸۵
مجموعه داشبورد تیتیا	ست	۰	۰	۰	۰				۰	۰	۰	۰	۰				۰	۰	۰	۰	۰	۱۱,۲۸۷	۱۱,۲۸۷	۴۸,۳۱۰,۴۱۹	۵۴۴,۱۵۱
مجموعه داشبورد x۱۰۰	ست	۰	۰	۰	۰				۰	۰	۰	۰	۰				۰	۰	۰	۰	۰	۹۳۷	۹۳۷	۱۵,۷۳۲,۴۷۰	۱۴,۵۸۴
مجموعه سپر ۱۱۱	ست	۰	۰	۰	۰				۰	۰	۰	۰	۰				۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سپر مونتاژ شده غیر رنگی پراید	ست	۰	۰	۰	۰				۰	۰	۰	۰	۰				۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مجموعه رودری sp۱۰۰	ست	۲۴,۲۲۴	۲۴,۲۲۴	۱۸,۵۸۲,۰۶۵	۴۵۰,۳۴۲	۱	۱	۲۸,۴۶۶	۲۴,۲۲۵	۲۴,۲۲۵	۲۴,۲۲۵	۲۰,۵۸۲,۱۳۳	۴۹۸,۸۰۸	۳,۹۹۰	۳,۹۹۰	۳۱,۵۳۷,۸۴۵	۱۲۵,۸۳۶	۲۸,۲۲۵	۲۸,۲۲۵	۲۲,۱۳۰,۸۷۷	۶۲۴,۶۴۴	۱۶,۴۶۱	۱۶,۴۶۱	۱۶,۸۵۲,۴۳۹	۲۷۷,۴۰۸
سایر	ندارد	۵	۵	۳۵۷,۷۱۴,۲۰۰,۰۰۰	۱,۲۸۸,۵۷۱	۱	۱	۷۵,۰۳۰	۶	۶	۶	۳۳۷,۳۶۵,۱۶۶,۶۶۷	۱,۳۶۴,۵۹۱	۱	۱	۲۰۵,۳۷۲,۰۰۰,۰۰۰	۲۰۵,۳۷۲	۷	۷	۲۳۴,۱۳۷,۵۷۱,۴۳۹	۱,۵۶۸,۹۶۳	۷	۷	۱۶۸,۸۲۱,۱۴۳,۸۵۷	۱,۱۸۱,۷۴۸
جمع فروش داخلی		۰	۳۱۴,۰۵۳		۱۸,۱۴۶,۶۷۴	۱۷۸	۱۷۸	۰	۰	۳۱۴,۲۳۱			۱۸,۱۴۶,۶۷۴	۵۳,۱۸۶	۰			۳,۵۳۹,۴۳۲	۳۶۷,۴۱۷		۳۱,۶۹۶,۱۰۶	۰	۳۸۴,۴۷۲		۱۰,۷۵۷,۳۴۱
فروش صادراتی:																									
جمع فروش صادراتی		۰	۰			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
درآمد ارائه خدمات:																									
جمع درآمد ارائه خدمات		۰	۰			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
برگشت از فروش:																									
جمع برگشت از فروش			۰					۰	۰			۰	۰							۰					
تخفیفات													۰								۰				
جمع					۱۸,۱۴۶,۶۷۴				۱۸,۱۴۶,۶۷۴				۱۸,۱۴۶,۶۷۴							۳,۵۳۹,۴۳۲					۱۰,۷۵۷,۳۴۱

[illegible]